
 

UWAGA! Partner do międzynarodowego projektu pilnie

poszukiwany!!!

Szwedzka instytucja realizująca projekty w ramach EFS - Arbetsmiljöforum – szuka partnerów do

projektu. Instytut Szwedzki (lider projektu) wraz z trzema szwedzkimi miastami z regionu Sztokholm

chciałby nawiązać partnerstwo z władzami miejskimi w Polsce i jak i z innych krajów

nadbałtyckich.

Planowany okres realizacji to pół roku do 8-9 miesięcy. Zakładane etapy realizacji projektu:

1. Konferencja inaugurująca projekt w Sztokholmie – październik 2013

2. Wizyta studyjna i warsztaty w Rydze – listopad

3. Wizyta studyjna i warsztaty w Wilnie – listopad

4. Wizyta studyjna i warsztaty w Warszawie – listopad

5. Konferencja kończąca projekt w Sztokholmie – grudzień lub styczeń 2014

Głównym celem projektu będzie wytyczenie obszarów współpracy władz miejskich w ramach

założeń Strategii Regionu Morza Bałtyckiego dotyczących:

Wzrostu gospodarczego i rynku pracy

Kwestii środowiskowych – woda

Bezrobocia wśród młodzieży

Innowacyjności

Edukacji

Szacunkowa wartość projektu to maksymalnie 50 000 euro. Z tego sfinansowane będą

konferencje oraz koszty podróży i zakwaterowania.

W ramach szwedzkiej grupy będzie uczestniczyło 25-50 pracowników władz miejskich. Wytypowano

trzy miasta:

Södertälje - miasto w środkowej Szwecji, w regionie Sztokholm, w którym około 50% mieszkańców to

imigranci, w związku z tym duży nacisk władze miasta kładą na innowacyjne zarządzanie w

kwestiach rynku pracy i opieki społecznej. Populacja to około 80 000 osób.

Nacka – miasto położone w regionie Sztokholm, około 5 km na południowy-wschód od centrum

stolicy Szwecji, zamieszkuje je około 30 000 mieszkańców.

Järfälla - miasto położone jest w regionie Sztokholm, zmaga się także z problemem mieszanej

populacji (duży odsetek to imigranci), liczy około 60 000 mieszkańców.

Szwedzi są zainteresowani nawiązaniem współpracy z jednym lub dwoma miastami w regionie

województwa mazowieckiego.
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Projekt znajduje się obecnie na etapie przygotowywania wniosku o dofinansowanie, który będzie

złożony do końca sierpnia br. W związku z powyższym przedstawicieli władz miejskich

zainteresowanych wzięciem udziału w projekcie ponadnarodowym prosimy o pilny kontakt z 

Zespołem ds. projektów innowacyjnych i projektów ponadnarodowych w ramach PO KL. 

 

Adres e-mail: intn.team@mazowia.eu
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